

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида № 3"
Нижекамского муниципального района РТ

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное																						
1/2025	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2025	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2025	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____
(должность) _____
Ганиева Роза Гумеровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам _____
(должность) _____
Якупова Фарида Рашитовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2015
(дата)

Заместитель заведующего по ХР _____
(должность) _____
Назарова Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2015
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Изварина Г. В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)